BESTELLDATENBLATT / PREISLISTE
Dezentrale Peripherie
ET 200AL
siemens.ch/industry
Ausgabe 01/2022
 SIMATIC ET 200AL Bestellnummer Preis in €
Systemanschluss Profinet / Profibus 1.05 €
Anschluss ET Connection für Profinet und Profibus

 SIMATIC ET 200AL Bestellnummer Preis in €
Busleitung ET-Connection
Busleitung beidseitig konfektioniert mit 2x M8 Steckern
Leitung ET-Connection 2xM8 0,19 m 6ES7194-2LH02-0AA0 20.20 €
Leitung ET-Connection 2xM8 0,3 m 6ES7194-2LH03-0AA0 20.20 €
Leitung ET-Connection 2xM8 1,0 m 6ES7194-2LH10-0AA0 23.30 €
Leitung ET-Connection 2xM8 2,0 m 6ES7194-2LH20-0AA0 26.50 €
Leitung ET-Connection 2xM8 5,0 m 6ES7194-2LH50-0AA0 35.00 €
Leitung ET-Connection 2xM8 10 m 6ES7194-2LN10-0AA0 49.80 €
Leitung ET-Connection 2xM8 15 m 6ES7194-2LN15-0AA0 65.70 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 0,19 m 6ES7194-2MH02-0AA0 23.90 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 0,3 m 6ES7194-2MH03-0AA0 23.90 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 1,0 m 6ES7194-2MH10-0AA0 27.60 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 2,0 m 6ES7194-2MH20-0AA0 31.80 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 5,0 m 6ES7194-2MH50-0AA0 42.40 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 10 m 6ES7194-2MN10-0AA0 61.60 €
Leitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 15 m 6ES7194-2MN15-0AA0 82.80 €
Busleitung beidseitig konfektioniert mit 2x M8 Steckern gewinkelt
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 0,3 m 6ES7194-2LH03-0AB0 22.30 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 1,0 m 6ES7194-2LH10-0AB0 25.50 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 2,0 m 6ES7194-2LH20-0AB0 29.70 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 5,0 m 6ES7194-2LH50-0AB0 38.20 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 10 m 6ES7194-2LN10-0AB0 53.00 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° 15 m 6ES7194-2LN15-0AB0 69.00 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 0,3 m 6ES7194-2MH03-0AB0 27.00 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 1,0 m 6ES7194-2MH10-0AB0 29.75 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 2,0 m 6ES7194-2MH20-0AB0 35.00 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 5,0 m 6ES7194-2MH50-0AB0 45.70 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 10 m 6ES7194-2MN10-0AB0 64.70 €
Leitung ET-Connection 2xM8, 90° (PUR) 15 m 6ES7194-2MN15-0AB0 85.90 €
Busleitung einseitig konfektioniert mit 1x M8 Stecker
Leitung ET-Connection 1xM8, offen 2,0 m 6ES7194-2LH20-0AC0 21.20 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen 5,0 m 6ES7194-2LH50-0AC0 29.75 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen 10 m 6ES7194-2LN10-0AC0 44.50 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen 15 m 6ES7194-2LN15-0AC0 60.40 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen (PUR) 2,0 m 6ES7194-2MH20-0AC0 25.50 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen (PUR) 5,0 m 6ES7194-2MH50-0AC0 36.10 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen (PUR) 10 m 6ES7194-2MN10-0AC0 55.10 €
Leitung ET-Connection 1xM8, offen (PUR) 15 m 6ES7194-2MN15-0AC0 76.30 €
Verbindungsleitung für 2 ET-Connection Leitungen 2x M8 Buchse
Verbindindungsleitung ET-Connection 2xM8 0,2 m 6ES7194-2LH02-0AD0 20.20 €
Verbindindungsleitung ET-Connection 2xM8 (PUR) 0,2 m 6ES7194-2MH02-0AD0 25.30 €
Stecker und Werkzeug

 SIMATIC ET 200AL Bestellnummer Preis in €
Powerleitung ET 200AL
Powerleitung beidseitig konfektioniert mit M8 Stecker und M8 Buchse
Powerleitung ET 200AL 2xM8 0,19 m 6ES7194-2LH02-1AA0 12.70 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 0,3 m 6ES7194-2LH03-1AA0 12.70 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 1,0 m 6ES7194-2LH10-1AA0 13.30 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 2,0 m 6ES7194-2LH20-1AA0 13.80 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 5,0 m 6ES7194-2LH50-1AA0 15.40 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 10 m 6ES7194-2LN10-1AA0 20.20 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 15 m 6ES7194-2LN15-1AA0 29.75 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 0,19 m 6ES7194-2MH02-1AA0 14.35 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 0,3 m 6ES7194-2MH03-1AA0 14.35 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 1,0 m 6ES7194-2MH10-1AA0 17.20 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 2,0 m 6ES7194-2MH20-1AA0 21.60 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 5,0 m 6ES7194-2MH50-1AA0 28.30 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 10 m 6ES7194-2MN10-1AA0 44.00 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8 (PUR) 15 m 6ES7194-2MN15-1AA0 59.70 €
Powerleitung beidseitig konfektioniert mit M8 Stecker und M8 Buchse, gewinkelt
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 0,3 m 6ES7194-2LH03-1AB0 14.90 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 1,0 m 6ES7194-2LH10-1AB0 15.40 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 2,0 m 6ES7194-2LH20-1AB0 15.90 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 5,0 m 6ES7194-2LH50-1AB0 17.50 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 10 m 6ES7194-2LN10-1AB0 22.30 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° 15 m 6ES7194-2LN15-1AB0 31.80 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 0,3 m 6ES7194-2MH03-1AB0 17.40 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 1,0 m 6ES7194-2MH10-1AB0 20.50 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 2,0 m 6ES7194-2MH20-1AB0 23.80 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 5,0 m 6ES7194-2MH50-1AB0 30.50 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 10 m 6ES7194-2MN10-1AB0 46.20 €
Powerleitung ET 200AL 2xM8, 90° (PUR) 15 m 6ES7194-2MN15-1AB0 61.90 €
Powerleitung einseitig konfektioniert mit 1x M8 Buchse
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen  2,0 m 6ES7194-2LH20-1AC0 9.55 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen  5,0 m 6ES7194-2LH50-1AC0 11.65 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen  10 m 6ES7194-2LN10-1AC0 17.00 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen  15 m 6ES7194-2LN15-1AC0 26.50 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen (PUR)  2,0 m 6ES7194-2MH20-1AC0 17.00 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen (PUR)  5,0 m 6ES7194-2MH50-1AC0 24.30 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen (PUR)  10 m 6ES7194-2MN10-1AC0 40.60 €
Powerleitung ET 200AL 1xM8, offen (PUR)  15 m 6ES7194-2MN15-1AC0 56.30 €
Stecker
M8 Powerstecker, Stifteinsatz, 4-polig 6ES7194-2AA00-0AA0 16.30 €
M8 Powerstecker, Buchseneinsatz, 4-polig 6ES7194-2AC00-0AA0 16.30 €

 SIMATIC ET 200AL Bestellnummer Preis in €
M12-Control Connecting Cable für IO-Link Devices
Control Connecting Cable M12-180/M12-180 (A-kodiert 5polig)
Control Connecting Cable  0,5 m 6XV1801-2CE50 23.00 €
Control Connecting Cable  1,0 m 6XV1801-2CH10 25.00 €
Control Connecting Cable  1,5 m 6XV1801-2CH15 27.00 €
Control Connecting Cable  2,0 m 6XV1801-2CH20 29.00 €
Control Connecting Cable  3,0 m 6XV1801-2CH30 33.00 €
Control Connecting Cable  5,0 m 6XV1801-2CH50 41.00 €
Control Connecting Cable  10 m 6XV1801-2CN10 62.50 €
Control Connecting Cable  15 m 6XV1801-2CN15 82.50 €
Stecker und Leitung einzeln
Plug PRO (A-kodiert, 5-polig Stift) 6GK1908-0DB10-6AA0 18.90 €
Cable Connector PRO (A-kodiert, 5-polig Buchse) 6GK1908-0DC10-6AA0 18.90 €
SIMATIC NET CONTROL CABLE (Meterware) 6XV1801-2C 3.64 €

 SIMATIC ET 200AL Bestellnummer Preis in €
Zubehör für Anschluss Profinet an Interface Modul IM157-1 PN
IE FC Trailing Cable GP vorkonfektioniert mit …
beidseitig mit M12-Steckern 180°  (Stift)
0,3 m 6XV1870-8AE30 20.50 €
0,5 m 6XV1870-8AE50 22.00 €
1,0 m 6XV1870-8AH10 24.00 €
1,5 m 6XV1870-8AH15 26.00 €
2,0 m 6XV1870-8AH20 28.00 €
3,0 m 6XV1870-8AH30 32.50 €
5,0 m 6XV1870-8AH50 41.50 €
10,0 m 6XV1870-8AN10 55.00 €
15,0 m 6XV1870-8AN15 72.50 €
beidseitig mit M12-Steckern, gewinkelt (Stift)
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 0,3 m 6XV1870-8AE30-0SB0
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 0,5 m 6XV1870-8AE50-0SB0
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 1,0 m 6XV1870-8AH10-0SB0
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 1,5 m 6XV1870-8AH15-0SB0
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 2,0 m 6XV1870-8AH20-0SB0
3,0 m 3RK1902-2NB30 33.40 €
5,0 m 3RK1902-2NB50 56.30 €
10,0 m 3RK1902-2NC10 75.70 €
Sonderlänge, Preis auf Anfrage 15,0 m 6XV1870-8AN15-0SB0
einseitig mit M12-Stecker, gewinkelt (Stift, offenes Ende)
3,0 m 3RK1902-2HB30 33.40 €
5,0 m 3RK1902-2HB50 42.30 €
10,0 m 3RK1902-2HC10 56.60 €
einseitig mit M12-Stecker 180°  (Stift), andere Seite mit RJ45 Plug 145°
2,0 m 6XV1871-5TH20 43.50 €
3,0 m 6XV1871-5TH30 46.50 €
5,0 m 6XV1871-5TH50 53.50 €
10,0 m 6XV1871-5TN10 70.50 €
15,0 m 6XV1871-5TN15 87.50 €
IE FC Robust Food Cable GP 2x2, mit 2 M12-Steckern (D-kodiert)
1,0 m 6XV1881-5AH10 40.50 €
2,0 m 6XV1881-5AH20 47.00 €
3,0 m 6XV1881-5AH30 53.50 €
5,0 m 6XV1881-5AH50 65.50 €